PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 433 11 de Novembro de 2022  PG. 1/1

: \

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

____________________________ ___________________________________________ /

PORTARIA N° 154/2022

SUMULA: Rescindir a pedido, contrato de trabalho.

ELIEL DOS SANTOS CORRÊA, Prefeito Municipal de Diamante do
Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei.

R E S O L V E ,

Art. Io. Rescindir a pedido, contrato de trabalho da seguinte funcionária:
NOME MATRÍCULA CARGO TÉRMINO DE CONTRATO
ALINE MARTINS PINTO 154 SERVENTE 04/11/2022

Art. 2o. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data
de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 11 de novembro de 2022.

REGISTRE-SE E
PUBLIQUE-SE

ELIEL DOS SANTOS CORRÊA
Prefeito Municipal

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS
1  DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Rua José Vicente, 257  - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87 .990-000  - Diamante do Norte/PR
e -m a il: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BLLumX neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-11-11T20:01:32-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura